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Hydrauliikkaöljyjä

Tuotekuvaus

Univis  HVI  -öljyt  ovat  erittäin  suorituskykyisiä,  kulumista  vähentäviä  hydrauliikkaöljyjä,  joilla  on  poikkeuksellisen  korkea  viskositeetti-indeksi.  Öljyjen
koostumus on valittu siten, että niiden viskositeettiominaisuudet säilyvät hyvin laajalla käyttölämpötila-alueella. Niiden viskositeettiominaisuuksien säilyvyyden
ansiosta  Univis  N  -sarjan  öljyjä  suositellaan  laajoille  käyttölämpötilavaihteluille  altistuviin  hydraulijärjestelmiin.  Usein  nämä  järjestelmät  ovat  herkkiä
hydrauliöljyn  viskositeetin  vaihtelulle,  koska  niiden  hydrauliikan  tarkkuus  edellyttää  tasaisena  pysyvää  viskositeettia.  Öljyillä  on  ensiluokkaiset
virtausominaisuudet pakkaslämpötiloissa, hyvä leikkautumiskestävyys ja viskositeetin pysyvyys, jolla järjestelmän suorituskyky säilyy ja sisäinen pumpun vuoto
minimoidaan  korkeissa  käyttölämpötiloissa  ja  -paineissa.  Nämä  korkealaatuiset  hydrauliikkaöljyt  suojaavat  suurella  paineella  toimivia  mäntä-,  siipi-  ja
hammaspyöräpumppuja  kulumiselta.  Univis  HVI  -öljyjen  ensiluokkainen  hapettumiskestävyys  vähentää  karstan  ja  sakan  muodostumista  järjestelmässä  ja
parantaa pumpun ja venttiilien suorituskykyä.  Öljyt  on kehitetty yhteystyössä suurimpien laitevalmistajien kanssa,  jotta ne täyttäisivät  suurella paineella ja
tehokkailla  syöttöpumpuilla  toimivien  hydrauliikkajärjestelmien  asettamat  korkeat  vaatimukset  ja  täyttäisivät  muiden  hydrauliikkakomponenttien  kriittiset
vaatimukset.

 

Edut ja ominaisuudet

Univis  HVI  -öljyt  tarjoavat  ensiluokkaiset  viskositeettiominaisuudet  laajalla  käyttölämpötila-alueella.  Öljyillä  on  erinomainen  hapettumiskestävyys,  mikä
pidentää öljyn ja suodattimien käyttöikää ja samalla pitää laitteet puhtaina ja toimintakunnossa. Tehokas suoja kulumista vastaan ja erittäin vahva öljykalvo
parantavat laitteiden suorituskykyä, auttavat vähentämään odottamattomia turhia seisokkeja, joka voi auttaa tehostamaan tuotantoa. Hallitun vedenerottumisen
ansiosta öljyt toimivat hyvin järjestelmissä, joihin on päässyt hieman vettä, ja toisaalta suuret vesimäärät erottuvat hyvin nopeasti.

 

Univis HVI -öljy tarjoaa seuraavat edut:

• Epätavallisen korkea viskositeetti-indeksi ja erinomaiset viskositeetin hallintaominaisuudet parantavat koneiston tarkkuusominaisuuksia ja pienentävät vääntöä

• Öljyn erittäin alhainen tippumispiste säilyttää erinomaisen juoksevuuden matalissa lämpötiloissa

• Soveltuu käytettäväksi erittäin kylmissä olosuhteissa toimivissa hydraulikoissa, esimerkiksi kylmävarastoissa ja äärimmäisen kylmissä olosuhteissa toimivan
liikkuvan kaluston koneistossa

•  Korkea  suorituskyky  ja  hydrauliikan  toiminnan  tasaisuus,  joka  johtuu  viskositeetin  kestävyydestä,  nopeasta  ilman  vapauttamisesta,  erinomaisista
vaahtoamisenesto-ominaisuuksista ja hyvästä vedenerottumiskyvystä

• Ensiluokkainen suoja ruostumista ja korroosiota vastaan vähentää kosteuden haitallisia vaikutuksia järjestelmäkomponenteissa

• Tehokas hapettumiskestävyys vähentää sakanmuodostusta ja parantavat venttiilien toimintaa.

 

Käyttökohteet

 • Hydrauliikkajärjestelmät, joissa viskositeettiominaisuuksien säilyminen hyvin laajalla käyttölämpötila-alueella on kriittistä

 • Hydrostaattiset vaihteistot ja nestevaimentimet

 • Niitä voidaan käyttää myös tarkkuusinstrumenteissa ja muissa mekanismeissa, joissa teho on rajallinen eikä voiteluaineen paksuuntumisen aiheuttama väännön
nousu ole suotavaa

 • Vähentävät sakanmuodostumista laitteistoissa, joissa on pienillä välyksillä toimivia servoventtiilejä.

 • Järjestelmät, jotka jatkuvasti altistuvat kylmäkäynnistyksille ja korkeille käyttölämpötiloille

 • Järjestelmät, jotka vaativat suurta kuormankantokykyä ja hyvää suojaa kulumista vastaan

 • Käyttökohteet, joissa ruoste- ja korroosiosuoja on eduksi, koska järjestelmiin väistämättä pääsee pieniä vesimääriä

 

Tyypilliset ominaisuudet
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Kupariliuskan korroosio, 3 h, 100 °C, luokitus, ASTM D130 1A 1A

Leimahduspiste, COC, °C, DIN EN ISO 2592 >100 >100

Kinemaattinen viskositeetti @ -40 °C, mm²/s, ASTM D445 371 896

Kinemaattinen viskositeetti @ 100 °C, mm²/s, ASTM D445 5,3 9,3

Kinemaattinen viskositeetti @ 40 °C, mm²/s, ASTM D445 13,5 25,8

Jähmepiste, °C, ASTM D97 -60 -60

Viskositeetti-indeksi, ASTM D2270 404 376

Ominaisuus 13 26

 

Käyttöturvallisuus

Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavissa jälleenmyyjältä tai internetin kautta tai osoitteessa http://www.msds.exxonmobil.com/psims/psims.aspx
Kaikki tässä käytetyt tavaramerkit ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä, jollei muuta ilmoiteta.
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Tyypilliset  arvot  ovat  tuotantotoleranssien  puitteissa  tyypillisesti  saatavia  eivätkä  ne  edusta  spesifikaatiota.   Vaihteluja,  jotka  eivät  vaikuta  tuotteen
suorituskykyyn, voi esiintyä normaalin tuotannon puitteissa ja eri tehtaiden välillä.  Tässä annettuja tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Kaikkia tuotteita
ei ehkä ole paikallisesti saatavilla. Lisätietoja varten ota yhteys paikalliseen ExxonMobil -edustajaan tai käy osoitteessa www.exxonmobil.com.  
ExxonMobil koostuu useista tytäryhtiöistä ja liiketoimintayksiköistä, joiden nimissä esiintyy Esso, Mobil, tai ExxonMobil. Mitään tässä dokumentissa ei ole
tarkoitettu kumoamaan tai syrjäyttämään paikallisten liiketoimintayksiköiden erillisyyttä. Vastuu paikallisista toiminnasta ja tilivelvollisuus säilyy paikallisilla
ExxonMobil tytäryhtiöillä.
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